
プラスチックごみ削減キャンペーン

無料電車「レトロ市電５３０号（ごみゼロ号）」の運行

１　運行日　５月３０日　木曜日

２　運行区間　湯の川　　　　１４時０２分発　函館どつく前行き

　　　　　　　函館どつく前　１４時５４分発　湯の川行き　　１往復　

３　各停車所の発時刻

湯の川 14:02 函館どつく前 14:54

湯の川温泉 14:04 大町 14:55

函館アリーナ前（市民会館前） 14:05 末広町 14:57

駒場車庫前 14:07 十字街 15:02

競馬場前 14:08 魚市場通 15:04

深堀町 14:11 市役所前 15:05

柏木町 14:13 函館駅前 15:08

杉並町 14:15 松風町 15:11

五稜郭公園前 14:18 新川町 15:13

中央病院前 14:20 千歳町 15:14

千代台 14:22 昭和橋 15:16

堀川町 14:24 堀川町 15:18

昭和橋 14:26 千代台 15:20

千歳町 14:27 中央病院前 15:22

新川町 14:29 五稜郭公園前 15:27

松風町 14:31 杉並町 15:29

函館駅前 14:35 柏木町 15:31

市役所前 14:36 深堀町 15:33

魚市場通 14:37 競馬場前 15:35

十字街 14:41 駒場車庫前 15:39

末広町 14:44 函館アリーナ（市民会館前） 15:40

大町 14:45 湯の川温泉 15:41

函館どつく前 14:49 湯の川 15:43

函館どつく前行き 湯の川行き


